



SSE Riga koolist

Läti pealinnas asuv Stockholmi Kõrgem Majanduskool Riias (SSE Riga) pakub kolmeaastast bakalaureuseõpet majanduse ja ärijuhtimise erialal. SSE Riga on rahvusvaheliselt tunnustatud ja Financial Timesi ärikoolide edetabeli põhjal üks kõrgemalt hinnatumaid majanduskoole Baltikumis. Kool asutati 1994. aastal Stockholmi Kõrgema Majanduskooli ning Läti ja Rootsi valitsuste ühisprojektina, mille eesmärgiks oli aidata kaasa kolme Balti riigi demokraatlikule ja majanduslikule arengule.

Majanduse ja ettevõtluse programmist

Kolmeaastane programm

SSE Riga pakub kolmeaastast programmi majanduse ja ärijuhtimise erialal.

Rahvusvaheline

65% õppejõududest on rahvusvahelise taustaga ning Riia kooliprogramm on loodud koostöös Stockholmi Kõrgema Majanduskooliga.

Valikuline vastuvõtt

Igal aastal võetakse vastu 150 üliõpilast, mis on aluseks personaalse õpikeskkonna loomisele.

Ingliskeelne õpe

Kõiki kursusi õpetatakse inglise keeles, mis võimaldab õpilastele rahvusvahelist hariduskogemust.

Praktiline kogemus

Praktiliste kogemuste omandamine toimub kahe 4-8 nädalase praktika vältel ning vilistlaste mentorluse läbi.

Laiaulatuslik kursuste pakkumine

Õppeprogramm sisaldab üle 50 kursuse, mis võimaldab õpilastel kohandada oma haridust vastavalt huvidele ja karjäärieesmärkidele. Viimasel õppeaastal saavad õpilased valida majanduse, ettevõtluse, personalijuhtimise ja jaekaubanduse spetsialiseerumise vahel.

Vahetussemester

Pakume võimalust veeta vahetussemester Euroopas, Argentiinas, Hongkongis või Koreas tänu enam kui 60 partnerülikoolile, kellega SSE Riga koostööd teeb.

Volitus

Programm on volitatud Läti haridus- ja teadusministeeriumi poolt, mis tagab kõrgeima kvaliteedistandardi.

Diplom

Võimalus omandada sotsiaalteaduste bakalaureusekraad majandusteaduses, mis on tugev alus edasisele edule.

Õppemaks ja stipendiumid

SSE Riga bakalaureuseõppe õppemaks on 7,100 eurot aastas. Kõik Läti, Leedu ja Eesti üliõpilased saavad õppemaksusoodustust 2,400 eurot, mis vähendab õppemaksu 4,700 euroni aastas.

Koostöös Eesti vilistlaskogukonnaga jagatakse esimesel õppeaastal välja maksimaalselt 15 õppetipendiumi summas 4,700 eurot, mis vähendab esimese aasta õppemaksu 0 euroni.

Kandideerimine

- Vastuvõtuprotsess on täielikult veebipõhine ja tasuta.
- Kandideerimiseks tuleb esitada taotlus hiljemalt **16. aprilliks 2024.**
- SSE Riia sisseastumistest toimub **27. aprillil 2024.**

Test sisaldab põhilisi matemaatika, loogika ja inglise keele ülesandeid. Parimad kandidaadid saavad kutse edasi intervjuule, mis koosneb juhtumianalüüsist ja arutelust ning kestab umbes 40 minutit.

Elamiskulud

SSE Riga aitab kaasa üliõpilasviisade taotlemisele. Lisaks pakub kool välisüliõpilastele ühiselamuid, mis asuvad umbes 20 minuti bussisõidu kaugusel koolist. Hinnad jäävad vahemikku 170-230 eurot kuus. Keskmine üliõpilase elamiskulu ulatub 600 euroni, mis hõlmab ühiselamu üüri, toitu ja muid elamiskulusi.

Praeguste õpilaste muljed

"Mina ütleksin, et parim asi SSE Riias on inimesed, keda sa kohtad - mitte ainult teised õpilased vaid ka vilistlased ja õppejõud. Õpingute ajal on sul võimalus toetuda Baltikumi targimatele inimestele, kellest paljud saavad oma ala tippudeks. Sama potentsiaali näevad ka vilistlased, kes toetavad praeguseid õpilasi ja avavad neile palju uusi uksi. Õppejõud on oma ala professionaalid, kellest enamik on välismaalased. Kuna nad saavad aru, et nõuded õpilastele on suured, siis paljud neist elavad kaasa SA motole - Study hard, party hard."

Martin-Rasmus Kass



"SSE Riia pakub tõesti Baltimaade parimat majandusharidust, mida rikastab elav rahvusvaheline kogukond - minu jaoks unustamatu üliõpilaskogemus!"

Gioia Pucci



Võta meiega ühendust

Stockholm School of Economics in Riga
Strēlnieku 4a, Riga, LV-1010, Latvia

Telefon: +371 67015809
+371 22003180 (WhatsApp)

Email: admission@sseriga.edu
www.sseriga.edu